技术（开发/咨询/服务）合同

（参考模板）

项目名称：
甲    方：
乙    方：武汉设计工程学院
签订时间：    年   月    日
签订地点：武汉设计工程学院
履行期限：    年   月    日  至     年   月    日

武汉设计工程学院科技处制

甲方：
住所地：
法定代表人：
项目联系人：
电话：
通讯地址：
电子信箱：

乙方：
住所地：
法定代表人：
项目联系人：
电话：
通讯地址：
电子信箱：

本合同双方就共同参与研究开发                         项目事项，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由合作各方共同恪守。
一、合作内容
1.
2.
3.
二、双方权责
1.甲方权责
（1）为乙方提供研究经费等。
（2）有权检查项目进度等。
（3）
2.乙方权责
（1）在收到甲方研发款项后开始研究工作。
（2）可以完成的技术指标或研究内容。
（3）
三、工作进度安排
（按技术内容填写进度安排）
1.
2.
3.
四、经费支付时间及方式
1.双方约定由甲方向乙方支付技术（开发/咨询/服务）费人民币    元。
2.支付方式：（一次/分期/入门费加提成）
（1）自本合同签订之日起    日内，甲方向乙方支付合同金额的     %，即人民币         元。
（2）
（3）
3.乙方帐户信息：
户名：武汉设计工程学院
帐号：2007 5231 3310 017
开户行：农商行藏龙岛支行
同城行号：839017
异地联行行号：402521040251
五、研究成果交付时间及方式
1.研究成果交付的形式及数量：
2.研究成果交付的时间及地点：
六、研究成果及知识产权归属
因履行合同所产生的研究成果及相关知识产权归属，按以下第    方式处理：
1.研究成果及相关知识产权属于乙方，甲方可优先使用，收益分配比例双方协商确定。
2.研究成果及相关知识产权属于双方共有，乙方为第一权利人，收益分配比例双方协商确定。
七、保密协定
双方在履行合同过程中知悉的商业秘密，不得泄露或者不正当地使用。保密期限内，泄露或不正当地使用该商业秘密给对方造成损失的，按以下第   种方式承担责任：
1.按合同金额的    %支付违约金。
2.按给对方造成的实际损失额赔偿，最高不超过合同金额的数额。
保密期限至    年    月   日止。
八、风险责任及争议解决方式
1.合同履行期间：
如遇不可抗力、无法克服的技术困难等因素致使合同任务无法正常进行或完成，一方应及时通知对方，并采取适当措施减少损失，根据前述因素的影响部分或全部免除责任；
如一方违约，按照《中华人民共和国合同法》规定赔偿损失。
2.双方产生争议应协商解决，协商调解不成的按以下第     种方式处理：
（1）提交武汉仲裁委员会仲裁；
（2）依法向合同签订地人民法院提起诉讼。
九、其他相关事项
1.甲方另行支付乙方人员到甲方工作期间的差旅食宿费用。
2.双方如合作申请项目、报奖、投标等，应另行签订协议，本合同不作为前述合作事项依据。
3.本合同一式六份，双方各持三份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（技术需方）：                                 （盖章）

法定代表人/委托代理人：          （签字）
年    月    日

乙方（技术供方）：武汉设计工程学院          （盖章）

法定代表人/委托代理人：          （签字）
年    月    日

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin
武汉设计工程学院横向项目合同书

（供人文社科及艺术类参考）

甲方：

乙方： 武汉设计工程学院

合同签订地点：武汉设计工程学院

合同有效期：        年      月      日至        年       月     日

项目名称：

甲方委托乙方研究开发项目，并支付乙方研究开发经费和报酬。乙方接受委托并确定项目负责人            、项目组成员                   进行此项研究开发工作。根据《中华人民共和国合同法》的规定，经双方平等协商，达成如下协议：

一、项目的具体内容：

本项目研究的预期目标是:

研究的主要内容包括：

研究成果的形式和内容：

项目计划、进度、期限、地点安排：

二、合同总经费：本合同总经费           元（大写               ）

付款时间、方式：

                                                                  。

三、合同总经费预算

1、                                                          。

2、                                                           。

3、                                                           。

四、甲方的责任、权利和义务：

1、甲方在本合同签字生效后及时按合同规定核拨经费。

2、                                                         。

3、                                                         。

五、乙方的责任、权利和义务：

1、                                                          。

2、                                                           。

3、                                                           。

六、成果归属约定：

七、保密约定：

八、验收标准及方法：

合同有效期结束时，甲方未提出任何异议，则视为项目通过验收并结项。

九、乙方应当保证其交付给甲方的研究成果不侵犯任何第三分的合法权益，如发生第三人指控甲方侵犯，乙方应当积极解决争议，并运用法律手段维护甲、乙双方的合法权益。

十、违约金或损失赔偿额的计算方法：

十一、本合同的所有附件均作为正式合同内容。

十二、争议解决办法：本合同的争议应由甲乙双方协商解决，并就协商一致的内容订立变更条款或补充协议；协商不能解决时，按下列第（）项处理：

    （1） 向仲裁机构申请仲裁；

（2） 向合同签约地人民法院起诉。

十三、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式      份，其中甲方存   份，乙方存    份，其他                                      。

甲  方：                              乙  方：   武汉设计工程学院

法人代表：                  （签章）  法人代表：             （签章）

项目联系人：           （签字）        项目负责人：           （签字）

联系电话：                            联系电话：

地址：                                地址：

单位公章（或合同专用章）              单位公章（或合同专用章）

    年   月   日                        年   月   日

开户银行：                          开户银行：农商行藏龙岛支行

帐    号：                          帐    号：2007 5231 3310 017

4

image1.emf
1

武汉设计工程学院横向项目合同书

（供人文社科及艺术类参考）

甲方：

乙方： 武汉设计工程学院

合同签订地点：武汉设计工程学院

合同有效期： 年 月 日至 年 月 日

项目名称：

甲方委托乙方研究开发项目，并支付乙方研究开发经费和报酬。乙方接受

委托并确定项目负责人 、项目组成员 进行

此项研究开发工作。根据《中华人民共和国合同法》的规定，经双方平等协商，

达成如下协议：

一、项目的具体内容：

本项目研究的预期目标是:

研究的主要内容包括：

研究成果的形式和内容：

项目计划、进度、期限、地点安排：

oleObject2.bin
二、合同总经费：本合同总经费           元（大写               ）

付款时间、方式：

                                                                  。

三、合同总经费预算

1、                                                          。

2、                                                           。

3、                                                           。

四、甲方的责任、权利和义务：

1、甲方在本合同签字生效后及时按合同规定核拨经费。

2、                                                         。

3、                                                         。

五、乙方的责任、权利和义务：

1、                                                          。

2、                                                           。

3、                                                           。

六、成果归属约定：

七、保密约定：

八、验收标准及方法：

合同有效期结束时，甲方未提出任何异议，则视为项目通过验收并结项。

九、乙方应当保证其交付给甲方的研究成果不侵犯任何第三分的合法权益，如发生第三人指控甲方侵犯，乙方应当积极解决争议，并运用法律手段维护甲、乙双方的合法权益。

十、违约金或损失赔偿额的计算方法：

十一、本合同的所有附件均作为正式合同内容。

十二、争议解决办法：本合同的争议应由甲乙双方协商解决，并就协商一致的内容订立变更条款或补充协议；协商不能解决时，按下列第（）项处理：

    （1） 向仲裁机构申请仲裁；

（2） 向合同签约地人民法院起诉。

十三、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式      份，其中甲方存   份，乙方存    份，其他                                      。

甲  方：                              乙  方：   武汉设计工程学院

法人代表：                  （签章）  法人代表：             （签章）

项目联系人：           （签字）        项目负责人：           （签字）

联系电话：                            联系电话：

地址：                                地址：

单位公章（或合同专用章）              单位公章（或合同专用章）

    年   月   日                        年   月   日

开户银行：                          开户银行：农商行藏龙岛支行

帐    号：                          帐    号：2007 5231 3310 017

4

image2.emf
1

二、合同总经费：本合同总经费 元（大写 ）

付款时间、方式：

。

三、合同总经费预算

1、 。

2、 。

3、 。

四、甲方的责任、权利和义务：

1、甲方在本合同签字生效后及时按合同规定核拨经费。

2、 。

3、 。

五、乙方的责任、权利和义务：

1、 。

2、 。

3、 。

六、成果归属约定：

七、保密约定：

八、验收标准及方法：

合同有效期结束时，甲方未提出任何异议，则视为项目通过验收并结项。

九、乙方应当保证其交付给甲方的研究成果不侵犯任何第三分的合法权益，

如发生第三人指控甲方侵犯，乙方应当积极解决争议，并运用法律手段维护甲、

oleObject3.bin
乙双方的合法权益。

十、违约金或损失赔偿额的计算方法：

十一、本合同的所有附件均作为正式合同内容。

十二、争议解决办法：本合同的争议应由甲乙双方协商解决，并就协商一致的内容订立变更条款或补充协议；协商不能解决时，按下列第（）项处理：

    （1） 向仲裁机构申请仲裁；

（2） 向合同签约地人民法院起诉。

十三、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式      份，其中甲方存   份，乙方存    份，其他                                      。

甲  方：                              乙  方：   武汉设计工程学院

法人代表：                  （签章）  法人代表：             （签章）

项目联系人：           （签字）        项目负责人：           （签字）

联系电话：                            联系电话：

地址：                                地址：

单位公章（或合同专用章）              单位公章（或合同专用章）

    年   月   日                        年   月   日

开户银行：                          开户银行：农商行藏龙岛支行

帐    号：                          帐    号：2007 5231 3310 017

4

image3.emf
1

乙双方的合法权益。

十、违约金或损失赔偿额的计算方法：

十一、本合同的所有附件均作为正式合同内容。

十二、争议解决办法：本合同的争议应由甲乙双方协商解决，并就协商一致

的内容订立变更条款或补充协议；协商不能解决时，按下列第（）项处理：

（1） 向仲裁机构申请仲裁；

（2） 向合同签约地人民法院起诉。

十三、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式 份，其中甲方

存 份，乙方存 份，其他 。

甲 方： 乙 方： 武汉设计工程学院

法人代表： （签章） 法人代表： （签章）

项目联系人： （签字） 项目负责人： （签字）

联系电话： 联系电话：

地址： 地址：

单位公章（或合同专用章） 单位公章（或合同专用章）

年 月 日 年 月 日

开户银行： 开户银行：农商行藏龙岛支行

帐 号： 帐 号：200752313310017